



**PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE UBEZPIECZENIOWEGO FUNDUSZU KAPITAŁOWEGO
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30/06/2019**

Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.
Fundusz Zrównoważony

I. WARTOŚĆ AKTYWÓW NETTO FUNDUSZU

(w zł)		Koniec analogicznego okresu sprawozdawczego poprzedniego roku obrotowego 30/06/2018	Koniec bieżącego okresu sprawozdawczego 30/06/2019
I.	Aktywa	1 862 409 073.84	1 855 756 013.43
1.	lokaty	1 862 387 436.43	1 855 731 833.28
2.	środki pieniężne	21 637.41	24 180.15
3.	należności	0.00	0.00
3.1.	z tytułu transakcji zawartych na rynku finansowym	0.00	0.00
3.2.	pozostałe	0.00	0.00
II.	Zobowiązania	0.00	0.00
1.	z tytułu transakcji zawartych na rynku finansowym	0.00	0.00
2.	wobec ubezpieczających, ubezpieczonych lub upraw- nionych z umów ubezpieczenia	0.00	0.00
3.	pozostałe	0.00	0.00
III.	Aktywa netto (I-II)	1 862 409 073.84	1 855 756 013.43

**PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE UBEZPIECZENIOWEGO FUNDUSZU KAPITAŁOWEGO
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30/06/2019**

Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.
Fundusz Zrównoważony

II. ZMIANY WARTOŚCI AKTYWÓW NETTO FUNDUSZU

(w zł)		Analogiczny okres sprawozdawczy poprzedniego roku obrotowego 30/06/2018	Bieżący okres sprawozdawczy 30/06/2019
A.	Aktywa netto funduszu na początek okresu sprawozdawczego	2 045 560 810.36	1 848 626 934.52
B.	Wynik netto z działalności operacyjnej (I-II)	-61 366 097.97	-67 220 253.23
I.	Zwiększenia funduszu	102 201 067.29	93 708 940.36
1.	tytułem składek zwiększających wartość funduszu	87 078 963.65	81 047 719.98
2.	pozostałe przychody	58 684.04	41 827.02
3.	pozostałe zwiększenia	15 063 419.60	12 619 393.36
II.	Zmniejszenia funduszu	163 567 165.26	160 929 193.58
1.	tytułem wykupu	69 109 809.05	73 117 171.30
2.	tytułem wypłat pozostałych świadczeń ubezpieczeniowych	4 778 956.50	6 241 183.49
3.	tytułem opłat za ryzyko ubezpieczeniowe oraz innych opłat potrącanych z funduszu	27 848 576.81	26 995 536.04
4.	tytułem zwrotu składek ubezpieczeniowych	251 088.49	236 090.17
5.	tytułem opłat za zarządzanie funduszem oraz innych opłat tytułem administrowania funduszem	26 738 617.61	25 162 079.64
6.	pozostałe koszty	0.00	0.00
7.	pozostałe zmniejszenia	34 840 116.80	29 177 132.94
C.	Wynik netto z działalności inwestycyjnej	-121 785 638.55	74 349 332.14
D.	Aktywa netto funduszu na koniec okresu sprawozdawczego	1 862 409 073.84	1 855 756 013.43

III. LICZBA I WARTOŚĆ JEDNOSTEK ROZRACHUNKOWYCH

Pozycja		Analogiczny okres sprawozdawczy poprzedniego roku obrotowego 30/06/2018	Bieżący okres sprawozdawczy 30/06/2019
I.	Liczba jednostek uczestnictwa funduszu:		
1.	na początek okresu sprawozdawczego	399 961 053.175348	387 244 319.937995
2.	na koniec okresu sprawozdawczego	393 328 209.892291	378 339 656.152905
II.	Wartość jednostki uczestnictwa funduszu:		
1.	na początek okresu sprawozdawczego	5.1144	4.7738
2.	minimalna wartość jednostki uczestnictwa funduszu w okresie sprawozdawczym	4.6977	4.7242
3.	maksymalna wartość jednostki uczestnictwa funduszu w okresie sprawozdawczym	5.2730	4.9686
4.	na koniec okresu sprawozdawczego	4.7350	4.9050

**PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE UBEZPIECZENIOWEGO FUNDUSZU KAPITAŁOWEGO
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30/06/2019**

Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.
Fundusz Zrównoważony

IV. ZESTAWIENIE AKTYWÓW NETTO FUNDUSZU - półroczne

Lokaty		Wartość bilansowa (w zł)	Udział w aktywach netto funduszu (w %)
1		2	3
I.	Lokaty (suma 1–12)	1 855 731 833.28	100.00%
1.	papiery wartościowe emitowane, poręczone lub gwarantowane przez Skarb Państwa lub organizacje międzynarodowe, których członkiem jest Rzeczpospolita Polska	0.00	0.00%
2.	obligacje emitowane lub poręczone przez jednostki samorządu terytorialnego lub związki jednostek samorządu terytorialnego	0.00	0.00%
3.	inne dłużne papiery wartościowe o stałej stopie dochodu	0.00	0.00%
4.	akcje	0.00	0.00%
5.	udziały	0.00	0.00%
6.	jednostki uczestnictwa i certyfikaty inwestycyjne w funduszach inwestycyjnych	1 855 731 833.28	100.00%
7.	instrumenty pochodne	0.00	0.00%
8.	inne papiery wartościowe o zmiennej kwocie dochodu	0.00	0.00%
9.	pożyczki	0.00	0.00%
10.	nieruchomości	0.00	0.00%
11.	depozyty bankowe	0.00	0.00%
12.	pozostałe lokaty	0.00	0.00%
II.	Środki pieniężne	24 180.15	0.00%
III.	Należności	0.00	0.00%
IV.	Zobowiązania	0.00	0.00%
V.	Aktywa netto (w tym)	1 855 756 013.43	100.00%
1.	krajowe	1 855 756 013.43	100.00%
2.	zagraniczne – państwa UE	0.00	0.00%
3.	zagraniczne – państwa poza UE	0.00	0.00%

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2019 r.